
TNDAVER

MAIL

uw bericht van uw kenmerk

I

ons kenmerk
SHEL/emissiel022020

datum
2020-03-17

Gontactpersoon
             

INDAVER NV, Poldervlietweg 5,2030 ANTWERPEN - melding maandelijks overzicht
resultaten emissies DTOx: februari 2020

Geachte

Als bijlage zenden wij u met betrekking tot de continumetingen (zelfcontroleprogramma) de
daggemiddelden van de maand februari 2020 voor de parameters CO, stof, HCl, TOC, SOz, NO",
temperatuur en debiet voor de draaitrommelovens te Antwerpen. Tevens vindt u als bijlage de % CO
10 minuutgemiddelde op dagbasis voor alle lijnen.

De verhoogde waarde op 2412 op DTO3 is te wijten aan een voedingsprobleem.

Wij staan graag ter beschikking voor eventueel bijkomende vragen
Met vriendelijke groeten,

lndavernv. Dijle 17a,BE-2800|\IECHELEN r tel.+32 15288000 r Íax+32 15288050
Maatschappelijke zetel: Poldervlierweg 5, Haven 550, BE-2030 ANTWERpEN 3

KBC409-0507001-26.1BAN8E59409050700126 r BICKREDBEBB r BTWBE0421 .973.304 r RPRANTWERPFN
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OVERZICHT GEVALI

Maand Íebl20

DTOl

N.B. : Niet Beschikbaar
G.D. : Geen data
S.D. : Shut Down

% 0 min incl. meeto

INDAVER

Dag/Maand %CO 10 min
(incl.meetonzeker-

heidl
Norm 95
0ílfeb 100,0
02/feb 97,9
03/feb 95.0
04/feb 100,0
0S/feb 97,1
06/feb 87,4
O7lÍeb SD
08/feb SD
09/feb SD
í0/feb SD
11|Íeb 95,0
12lfeb 95.7
í3lfeb 91.4
141Íeb 95,0
1S/feb 95,7
í6/feb 94,3
17|Íeb 93,5
í8/feb 94,3
í9/feb 97.9
20lfeb 97,1
21lÍeb 95,7
221Íeb 98,6
23lfeb 95,0
24lieb 98,6
251Íeb 97,9
26|Íeb 97,1
27|Íeb 92,1
281Íeb 98,5
29lteb 100.0

GEMIDDELDE 96,0

DTO1 - Gevalideerde %CO 10 min p.117 1010312020



MAANDOVERZIC HT GEVALIDEERDE % CO í0 min ( incl. meetonzekerheidl

Dag/Maand %CO í0 min
(incl.meetonzeker-

heidl
Norm 95
01/feb SD
021Íeb SD
03/feb SD
04/feb SD
05/feb SD
06/feb 98,58
07lÍeb 93,66
08/feb 95,77
09/feb SD
í0/feb SD
11|Íeb 97.89
121Íeb 94,33
13/feb 99,30
l4lieb 92,13
15/feb 94,37
í 6/feb 99,30
17|Íeb 94,29
18/feb 92,96
í9/feb 97,89
20lfeb 95.77
21lfeb 95,77
22lteb 96,48
23lfeb 95,77
24lfeb 97,04
25lfeb 99,30
26lfeb 95,07
27|Íeb 95.04
281Íeb 95,07
29lÍeb 95,07

GEMIDDELDE 95,95

Maand

DTO2

iebl20
.., 1

TNDAVER
I

rl t

N.B.
G.D
S.D.

Niet Beschikbaar
Geen data
Shut Down

DTO2 - Gevalideerde o/oCO 10 min p.217 1010312020



MAANDOVERZICHT GEVALIDEERDE % GO í0 min (incl. meetonzekerheidl

Maand lebl2O
í"4

i'.:l Êi

DTO3 INDAVER
I

I

Daq/Maand %GO í0 min
Norm 95
0í/feb SD
O2lÍeb SD
03/feb SD
04/feb SD
05/feb SD
06/feb SD
07|Íeb SD
08/feb SD
09/feb SD
í0/feb SD
11lfeb SD
l2lfeb SD
í3lfeb SD
141Íeb SD
íSlfeb SD
í6/feb SD
17lfeb SD
18/feb SD
í9/feb SD
201Íeb SD
21lfeb SD
22lteb SD
23lfeb 91,85
241Íeb 88,72
251Íeb 99,30
261Íeb 99.29
27lfeb 100.00
28lfeb 99,29
29/feb 100,00

GEMIDDELDE 96,92

N.B. : Niet Beschikbaar
S.D. : Shut Down

DTO3 - Gevalideerde %CO 10 min. p.317 10t0312020



MAANDOVERZICHT GEVALIDEERDE DAGGEMIDDELDEN

Maand ÍeU2O

l-pro-i--]

N,B, Niet beschikbaar
G,D, Geen data
S.D. Shut Down

INDAVER
I

meetwaarden omgerekend naar standaardvooMaarden (niet 1 1% c2) c'Ír 5,2,3bis1,14
meetonzekerheid in rekening genomen cfr 5,2,3bis1,25
periodes van inwerkingstelling & stillegging niet meegenomen cft 5,2,3,bis1,27

54167

56887
58684

Nm3/h

Debiet

55800
5589í
541A4

55690
54191

SD
SD
SD
SD

53321
56727
55177
57396
58554
56499
56210
5781 0
57561
56691

57471
57636
57017
57085
59294
56015
56167

56485
53321
59294

1044

Temp NVK

v5u
1 060
í 063
1 054
I 059
1 069
1 069
SD
SD
SD
SD

1 054
1 055
1071
1041
í 051

1 036
1 053
1062
í 061
1041
1041
1 048
1 020
1 056
1 056
1025
1 055
1 054

1052
1020
1Ut1

1,4

2,U

Stof
mg/Nm3 dr,bij

11%02 oÍ
lager
IU
1.1

2.0
1.6
1.8
1.5
SD
SD
SD
SD
1.1

1.6
1.0

1.5
í.6
1.0
1.2
1.2

1,1

1.3

1.2
1.0
1.1

0,6
0,7
1,5

1.2
0.7
0.6

1.2
0.6

SD

SD
SD
SD

2,0

TOC
mg/Nm3 dr,bij

11%O2 of
lager
]U
o.4
0_5

1,3

0.7
0.8
2.0

0.8
0,4
0,7
1.5
1.6
1.3
1.4
1.7
1.2
1,2
1,5
1.2
1.4
0.8
í0
o.7
15
í,0
0,7

1.1

0.4

142

SD

NOx
mg/Nm3 dr,bij

11%O2 of
laqer
160

144
142
142
141
143
142
SD

SD
SD
143
141
142
142
143
143
138
142
141

141
143
143
141
144
144
134
142
142

142
134
144

0.0

0.0

0_1

0.0
0.1

s02
mg/Nm3 dr,bij

11%O2 oÍ
laqer

5U

0,0
0.0
0.6
0.0
0,0
0,1
SD
SD
SD
SD
0.2
0.0
o.2

0,í
0,1
0.7
0.1
0.1
o.2
01
0.1

0.4
0.0

0.0

0,1
0.0
o.t

.8

0

co
mg/Nm3 dr,bij

11%02of
lager

5U

10

19

11

46
SD
SD
SD
SD
27
26
38
27

3

36
23
22
23
21

32
12
20
18
36
22
21

24
6,8
46

0.0

01

0,0

0.3

0.1

0.1

0.1

0.1

HCr

mg/Nm3 dr,bij
11%O2o'f

lager
'tu

0.0
0.0
0.0

SD
SD
SD
SD
0.1

0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.0
0,0
0,0
0.1
0.0

0,0
0.0
0.1

0.0

0.3

00

O2lieb

'1offêb

í 8ffêb

231Íeb

MINIMUM
GEMIDDELDE

Dag/Maand

NOrm
o1/feb

03ffeb
04/feb
05ffeb
06/feb
07fieb
O8ffêb
Ogffêb

11|Íeb
121Íeb
í3ffeb
141Íeb
í sffeb
í 6ffeb
17ltêb

1gffeb
20lÍeb
21|Íeb
221Íeb

241Íeb
25ffeb
261Íeb
27|Íeb
281Íeb
29|Íeb

MAXIMUM

T

DTOl Gevalideerde daggemiddelden p.417 10t03t2020



MAANDOVERZICHT GEVALIDEERDE DAGGËMIDDELDEN

Maand tebl2o

l'-pro-t-] t
I

meetwaarden omgerekend naar standaardvoorwaarden (niet 1 1 % 02) cfr 5.2.3bisí .1 4
meetonzekerheid in rekening genomen cfr 5.2.3bis1.25
periodes van inwerkingstelling & stillegging niet meegenomen cfi 5.2.3.bis1.27

;: ti

INDAVEN

N.B. Niet beschikbaar
G.D. Geen data
S.D- Shut Down

Debiêt

Nm3/h

SD
SD
SD
SD
SD

58573
57012
58858

SD
SD

5851 7

58124
54142
57081
59710
57928
56049
57406
56335
57663
5751 3
58152
57506
57425
56923
56592
57144
55766
56944

57517
55766
59/1U

Temp NVK

v9u
SD
SD

D

SD
SD

í 050
1044
í 054

1070
1 055
I 058
'1035

1037
1 056

1

'í 064

1047
1 053
1020
1047
oo?

1042
1052
1047

1057

I 048
993

1 070

1

Stof
mg/Nm3 dr,bij

11o/oO2 ot
laqer

10

SD
SD
SD
SD
SD
0,4
0.2
0.1
SD
SD
o.2
0,2
0.1
0.2
0.3
0.2
0.3
Q.2

0.2
0.1

0,1
0,2
0.2
0,1

0.1
0.1
0.2
o.2
0,3

0.2
0.1
0,4

TOC
mg/Nm3 dr,bij

11o/oO2 oÍ
laqer

1U

SD
SD
SD
SD
SD
2,O

1,9

1.8
SD
SD
1.4
2.4
1,2
2,0
1,4
1.4
1.4
2.5
0.8
1.7
2.O

20
19
1,5

0.8
1.5

1.6
1.4
1.1

1,6

0.8
2.4

NOx
mg/Nm3 dr,bij

11%02 of
laqer
'I ItU

SD
SD
SD
SD
SD
153
146
139
SD
SD
144
í38
136
139
132
140
144
145
140
144
135
129
146
126
138
128
139
143
143

139
lzo
153

so2
mg/Nm3 dr,bij

11%02 of
lager

CU

SD
D

)
SD
SD
0.0

.0

D

SD
1.1

1.0

1

_5

0,6
1,7
1,0

0.6
0.1

_0

.0

0,1
2.1
1.5

2.9

7
00

q

co
mg/Nm3 dr,bij

11%O2 of
laqer

OU

SD
SD
iD

)

SD
í3
20
21

D

9,7
28
17
28
30
15

40
18

18

22
30
25
í6

24
27
22

22

4r)

1

HCt

mg/Nm3 dr,bij
11%02 of

laqer
IU
SD
SD
SD
SD
SD
0,1

0.3
0.1
SD
SD
o.2
0,2
0.0
0.1
0.0
0.1
o.2
0.3
0,3
0,2
0.2
0.0
0.1

0.í
0.1
o.2
o2
0,3
0,1

o.2
0.0
0.3

Dag/Maand

Norm
0íffeb
O2lÍeb
03ffeb
O4lÍeb
Osffeb
06/feb
07ffeb
08ffeb
0gfieb
1offêb
I íffeb
121Íèb
13/Íeb
14tÍeb
lsfieb
í6ffeb
17|Íeb
18/feb
í gffeb

20lÍeb
21|Íeb
221Íeb
231Íeb
241Íeb
25lieb
25,1Íeh
27|Íeb
28fieb
29fieb

MINIMUM
MAXIMUM

DTO2 - Gevalideerde daggemiddelden p.517 1010312020



MAANDOVERZICHT GEVALIDEERDE DAGGEMIDDELDEN

Maand lebl2o

N.B. Niet beschikbaar
G.D. Geen data
S.D. Shut Down

TNDAVER

meetwaarden omgerekend naar standaardvoorwaarden (niet 1 1% 02) cÍt 5.2.3bis1.14
meetonzekerheid in rekening genomen cfr 5.2.3bis1.25
periodes van inwerkingstelling & stillegging niet mêegenomen cft 5.2.3.bis1.27

Debièt

Nm3/h

SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

27043
26806
26425
26915
26566
26803
26796

26765
26425
27043

Temp NVK

"c
95t
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
su
SD
SD
SD
SD
SD
SD
984

1 000
1020
1031
1020
1 037
1071

1023
984
10 t1

Stof
mg/Nm3 dr,bij

11o/oO2 of
laqer

1U

SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

0.06
0.05
0.05
0.09
0.09
006
0,09

0.07
0.05
0.09

TOC

mg/Nm3 dr,bij
11%O2 oÍ

lager
1U

SD
SD
SD
SD
SD
SU
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
1.5
1.9
0.9
o.t
o.7
0.6
0,6

1.0
0.6
1,9

NOx
mgiNm3 dr,bij

119/"02 of
lager
1 ItU

SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
119
94
100
98
95
103
107

102
94
119

s02
mgiNm3 dr,bij

11o/"O2 oÍ
laqer
50

D

D

SD
SD
SD

D

SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

D

SD
SD
SD

D
D
D
D

iD
0,06
0,0
0,0
0.0

0
0
0

0,0
0.0

0

co
mg/Nm3 dr,bij

11%02 of
Iaqer
5g
SD

)
)

D
D
D

)

D

SD
SD
SD
SD
SD

D

SD
SD
SD

D
D
D

34
63
13

3.9
2.1
4.1

3

17

2.1
63

HCt

mgiNm3 dr,bij
11o/oO2 of

laqer
1U

SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
o.2
0,1
0,2
0.1
0.1
0.0
0.1

01
0.0
0,2

Dag/Maand

Norm
0í/feb
O2lÍeb
03ffeb
OzUÍêb
O5/Íeb
06ffeb
o7lfeb
OEffeb
Og/feb
í o/fêb
11fieb
'l2lÍeb
I 3/feb
'l4lÍeb
1 sffeb
í6ffêb
17|Íeb
18ffeb
1gfieb
2OlÍeb
21|Íeb
221Íeb
231Íèb
241Íeb
251Íeb
261Íeb
27|Íeb
281Íeb
291Íeb

MINIMUM
MAXIMUM

DTO3 - Gevalideerde daggemiddelden. p.617 10t03t2020



Evaluatie conformiteit halfuursqemiddelden DTO's

Maand Íebl20

aantal reële non-conformiteiten t.o.v A-norm/ jaar

aantal reële non-conformiteiten t.o.v B-norm/ jaar

meetwaarden omgerekend naar standaardvoorwaardencfr 5.2.3bis1.14
meetonzekerheid in rekening genomen cfr 5.2.3bis1.25
periodes van inwerkingstelling & stillegging niet meegenomen cÍr 5.2.3.bis1.27

:-i

INDAVER

lnstallatie parameter aantal half-uren n non cfr t.o.v A-norm

DTOl NOx 2655 0

DTc.2 NOx 2163 1

DTO3 NOx 1525 0

lnstallatie parameter aantal half-uren n non cfr t.o.v B-norm 97% B-norm

DTOl Stof 2662 3 99.9

TOC 2655 11 99.6

HCt 2655 0 100,0

so2 2655 0 100.0

NOx 2655 b 99,8

lnstallatie parameter aantal half-uren n non cfr t.o.v B-norm 97% B-norm

DTc2 Stof 2165 0 100,0

TOC 2163 39 98,2

HCt 2163 0 '100,0

so2 2't63 23 98,9

NOx 2163 28 98,7

lnstallatie parameter aantal half-uren n non cfr t.o.v B-norm 97% B-norm

DTO3 Stof 1 533 I 99.9

TOC 1525 8 99.5

HCt 1525 0 100,0

so2 1525 0 100,0

NOx 1525 2 99,9

DTOx - Conformiteit halfuursgemiddelden. p.717 1010312020




